CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º           , DE 2011

(Do Senhor POLICARPO)

“Requer Inclusão na Pauta da
Ordem do Dia do Projeto de Lei n°
4.567 de 2008.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso
XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD, a inclusão
na Pauta da Ordem do Dia da Sessão Extraordinária que se realizará na
próxima quinta-feira, dia 24 de março, do Projeto de Lei n° 4.567 de
2008, que dispõe sobre a criação de cargos de desembargador no
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios - TJDFT

Sala de Sessões, em       de março 2011.

POLICARPO
Deputado Federal

PT/DF